

Popis predmetu zákazky
pri podlimitnej zákazke na zabezpečenie dodania tovarov

"Ovocie a zelenina"

CPV 03221000-6

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Mrkva	kg	0,59	800	472,-
2.	Petržlen	kg	0,85	350	297,50
3.	Zeler	kg	0,75	150	112,50
4.	Cibuľa	kg	0,55	600	330,-
5.	Cibuľka zväzková	zv	0,50	60	30,-
6.	Cesnak	kg	2,50	50	125,-
7.	Pór	kg	1,36	80	108,80
8.	Kapusta hlávková biela	kg	0,47	650	305,50
9.	Kapusta hlávková červená	kg	0,57	100	57,-
10.	Kapusta kyslá	kg	0,56	50	28,-
11.	Kapusta čínska	kg	0,65	500	325,-
12.	Kel	kg	0,85	50	42,50
13.	Šalát hlávkový	ks	0,69	600	414,-
14.	Red'kovka červená	zv	0,45	100	45,-
15.	Red'kovka biela	kg	0,79	70	55,30
16.	Karfiol	ks	1,25	200	250,-
17.	Brokolica	ks	0,90	100	90,-
18.	Šampiony	kg	1,89	80	151,20
19.	Paradajky	kg	1,45	600	870,-
20.	Paprika biela PCR	kg	1,75	50	87,50
21.	Paprika farebná	kg	1,90	200	380,-
22.	Tekvica	kg	1,25	10	12,50
23.	Uhorky	kg	1,25	600	750,-
	SPOLU:	-		-	5.339,80

CPV 03212100-1

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Zemiaky	kg	0,49	10 500	5.145,-
2.	Zemiaky skoré	kg	0,65	400	260,-
	SPOLU:	-		-	5.405,-
	Spolu za predmet zákazky				18.521,30

JA & NE FRUIT s.r.o.
Jarmočná 2, 040 01 Košice
IČO: 48 077 691
IČ DPH: SK2120064661

Popis predmetu zákazky
pri podlimitnej zákazke na zabezpečenie dodania tovarov

"Ovocie a zelenina"

CPV 03222000-3

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daných jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Jablká GALA	kg	1,05	500	525,-
2.	Jablká IDARED	kg	0,95	500	475,-
3.	Jablká JONAGORED	kg	0,89	500	445,-
4.	Jablká GOLDEN	kg	1,09	300	327,-
5.	Hrušky	kg	1,35	500	675,-
6.	Broskyne	kg	1,25	50	62,50
7.	Melón	kg	0,50	100	50,-
8.	Nektarinky	kg	1,29	100	129,-
9.	Hrozno biele	kg	3,15	100	315,-
10.	Hrozno červené	kg	3,35	100	335,-
11.	Banány	kg	1,25	1400	1.750,-
12.	Pomaranče	kg	1,15	1200	1.380,-
13.	Mandarínky	kg	1,29	350	451,50
14.	Citróny	kg	1,45	20	29,-
15.	Grep biely	kg	1,19	200	238,-
16.	Grep červené	kg	1,15	200	230,-
17.	Kiwi košík	kg	1,19	50	59,50
18.	Kiwi ukladané	kg	1,30	200	260,-
19.	Slivky	kg	1,35	30	40,50
	SPOLU:	-		-	7.777,-

JA & NE FRUIT s.r.o.
Jarmočná 2, 040 01 Košice
IČO: 48 077 691
IČ DPH: SK2120064661